

OFFICIAL

Daire Sakini
12 Holland Court ve 120 Racecourse Road
FLEMINGTON

Sayın Daire Sakinleri

Homes Victoria'nın Büyük Konut İnşaatı ve çok katlı yüksek binaları yeniden geliştirme programının ilerleyişi hakkında sizi bilgilendirmek için yazıyoruz.

Programın bir sonraki aşaması şu anda 7 yeni noktada devam ediyor. Bu, 9 banliyöde mevcut ve gelecekteki sakinler için daha iyi, daha güvenli ve daha konforlu evlere doğru ilerlediğimiz anlamına geliyor.

Bugün ne duyuruldu?

Bugün, bina sakinleriyle bu binaların yeniden geliştirilmesi hakkında konuştuk:

- 25 ve 27 King Street, Prahran
- 150 Inkerman Street, St Kilda
- 150 Victoria Avenue, Albert Park
- 159 Melrose Street, North Melbourne
- 29 Crown Street, Flemington
- 94 Ormond Street, Kensington

Bu binalarda yaşayan sakinlerle düzenli olarak temas halindeyiz ve **Temmuz 2026'dan Şubat 2028'e kadar** uygun bir eve taşınmalarına yardımcı olmak için bu hanelerle yakın bir şekilde çalışacağız.

Taşınma sürecinizi desteklemek

Taşınma işlemlerinin ayarlanması için size ve 12 Holland Court ve 120 Racecourse Road'da kalan az sayıda haneye destek oluyoruz.

Şu anda bir konut teklifini değerlendiriyorsanız kararınızı mümkün olan en kısa sürede taşınma ekibine bildirmenizi öneririz.

Yeni bir ev teklifi aldıysanız kesinleşen taşınma gününüzü bize bildirin.

Unutmayın

Haklarınız aynı şekilde devam eder. Yeni evinizde Konut Kira Sözleşmeleri Yasası kapsamındaki tüm haklara ve korumalara sahip olacaksınız.

Taşınma sürecinizde yardım edebiliriz. Nakliye işlemlerini organize edeceğiz, gerekirse paketleme ve yerleştirme (paket açma) konusunda yardımcı olacağız, telefon, internet ve posta yönlendirmesi gibi bağlantıları ayarlayacağız ve tüm makul taşınma masraflarını karşılayacağız istenmeyen eşyalarınızı atmanıza da yardımcı olacağız.

Geri dönüş. Yeniden geliştirme tamamlandığında, devam eden ihtiyaçlarınıza, uygunluğunuza ve yeni evlerin uygunluğuna bağlı olarak mahallenize geri dönebilirsiniz.

Mahallenizde

Yıkıma başlamaya hazırlanırken, mahalle sakinlerinin yeni evlerde görmek istedikleri şeylere ilişkin geri bildirimlerini değerlendiriyoruz. Vizyon, iyi tasarlanmış ve iyi bağlantılara sahip bir mahallede kaliteli yeni evler sunmaktır.

Bu arada, Holland Court'taki yepyeni evler ve sosyal tesisler bu yıl tamamlanacak. Ayrıca yine bu yıl tamamlanacak olan 5000 metrekarelik yeni merkez parkın tasarımlarını da yakında sizlerle paylaşacağız.

Saygılarımla,

Simon Newport

İcra Kurulu Başkanı
Homes Victoria

28/01/2026

search homes victoria



homes.vic.gov.au

